
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานปลัดกระทรวงกลาโหม

64097434952

จ้างซ่อม-เปลี่ยนชิ้นส่วนเครื่องกั้นด่านเข้า-ออก จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

69,500.00 บาท

69,500.00 บาท

350100017667
3

รุ่งเรืองทรัพย์แอร์แอนด์อีเลคทริค 69,500.00
จ้างซ่อม-เปลี่ยนชิ้นส่วนเครื่องกั้นด่านเข้า-ออก (ราย
ละเอียดตามที่แนบ)

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
35010001

76673
รุ่งเรืองทรัพย์แอร์แอน
ด์อีเลคทริค

64091436
0039

250/256
4

16/09/2
564

69,500.00
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


